Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    03.04.2020                                                      №24 ​​                                     г. Таганрог
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога

от  30.12.2019 № 87

В соответствии с Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 11.06.2013 № 57 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений города Таганрога, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления г. Таганрога от 30.12.2019 № 87 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2020 год» следующие изменения:
а)  после строки:
	905
	Управление здравоохранения г. Таганрога

	Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения города Таганрога на реализацию регионального проекта "Создание единого цифрового контура в здравоохранении на основе единой государственной информационной системы здравоохранения (ЕГИСЗ)"
	З40
	905 09 09 018 N7 51140 612
	Приказ Управления здравоохранения г. Таганрога  "О распределении объема субсидий на иные цели между муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения."
	26.12.2019
	405

 дополнить строкой следующего содержания

	905
	Управление здравоохранения г. Таганрога

	Субсидии бюджетным учреждениям на оснащение (переоснащение) дополнительно создаваемого или перепрофилируемого коечного фонда медицинских организаций для оказания медицинской помощи больным новой коронавирусной инфекцией за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
	З41
	905 09 01 99 9 00 58320 612
	Приказ Управления здравоохранения г. Таганрога  "О распределении объема субсидий на иные цели между муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения."
	26.12.2019
	405

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового

управления г. Таганрога                                                                                            Т.И. Лях
2